
UCHWAŁA NR 961621l i m  
Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia 27 sierpnia 2020 roku

w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu drogi 
do kategorii drogi gminnej

Na podstawie § S1 ust. 1 Statutu Powiatu Mieleckiego oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z2020r. poz. 470 ze zm.) Zarząd
Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1.Pozytywnie opiniuje się wniosek Gminy Padew Narodowa, zawarty w piśmie 
nrDG.7221.3 2020.TD z dnia 09.07.2020r, w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu 
drogi do kategorii drogi gminnej: ul. Jaśminowa (działki nr ewid. 1112 i cz. 1063; obręb: 
0052 Padew Narodowa) i ul. Mila (działki nr ewid. cz. 1063, 1062, 1061; obręb: 0052 
Padew Narodowa) wjedn. ewid.: 181106_2 Padew Narodowa, gmina Padew Narodowa. 
Zobrazowanie przedmiotowego układu komunikacyjnego jest przedstawione 
w załączniku graficznym.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Mieleckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1, Przewodniczący Zarządu 

Stanisław Lonczak

2, Wicestarosta Powiatu

3. Członek Zarządu 

Andrzej Chrabąszcz

4. Członek Zarządu 

Zbigniew Działowski

5. Członek Zarządu 

Maciej Jemioło

Andrzej Bryła



Załącznik ni' 2 do projektu Uchwały n r ....................................
Rady Gminy w Padwi Narodowej z dnia......................  zaliczenia
drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu

Piz^kościelo^



Załącznik nr 2 do projektu Uchwały n r ....................................
Rady Gminy w Padwi Narodowej z dnia......................  zaliczenia
drogi do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu


